

**Johan Fogh Holding ApS**

Kulsviervej 150  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 30729870

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: 6N4EC-13QQQ-JLPFD-7JA23-YCVMIT-KXD6U

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 3. juni 2021

---

Johan Henrik Fogh  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Johan Fogh Holding ApS  
Kulsviervej 150  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30729870

### Direktion

Johan Henrik Fogh

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt at drive anden virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 166.471 mod DKK 526.939 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.646.579.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-40.120</b>	<b>-45.953</b>
Personaleomkostninger	1	-204.000	-204.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-244.120</b>	<b>-249.953</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6	99.350	100.268
Finansielle indtægter	2	334.260	684.970
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.621	-6.234
<b>Resultat før skat</b>		<b>185.869</b>	<b>529.051</b>
Skat af årets resultat	4	-19.398	-2.112
<b>Årets resultat</b>		<b>166.471</b>	<b>526.939</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	140.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-432.572	100.268
Overført til overført resultat	346.043	316.071
<b>Årets resultat</b>	<b>166.471</b>	<b>526.939</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		501.457	402.107
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>501.457</b>	<b>402.107</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>501.457</b>	<b>402.107</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		555.236	734.646
Tilgodehavende selskabsskat	4	5.367	25.312
<b>Tilgodehavender</b>		<b>560.603</b>	<b>759.958</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	3.640.447	3.560.005
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.640.447</b>	<b>3.560.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.731</b>	<b>42.049</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.260.781</b>	<b>4.362.012</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.762.238</b>	<b>4.764.119</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		171.029	603.601
Overført resultat		4.237.550	3.891.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.646.579</u></b>	<b><u>4.730.708</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.188	23.188
Selskabsskat	4	19.398	0
Anden gæld		73.073	10.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>115.659</u></b>	<b><u>33.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>115.659</u></b>	<b><u>33.411</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>4.762.238</u></u></b>	<b><u><u>4.764.119</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	503.333	3.575.436	108.000	4.311.769
Udbetalt udbytte			0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		100.268	316.071	110.600	526.939
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>603.601</b>	<b>3.891.507</b>	<b>110.600</b>	<b>4.730.708</b>
Ekstraordinært udbytte			140.000		140.000
Udbetalt udbytte			-140.000	-110.600	-250.600
Overført via resultatdisponeringen		-432.572	346.043	113.000	26.471
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>171.029</b>	<b>4.237.550</b>	<b>113.000</b>	<b>4.646.579</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	204.000	204.000
<b>I alt</b>	<b><u>204.000</u></b>	<b><u>204.000</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	334.260	684.970
<b>I alt</b>	<b><u>334.260</u></b>	<b><u>684.970</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	3.621	6.234
<b>I alt</b>	<b><u>3.621</u></b>	<b><u>6.234</u></b>



## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-25.312	0		
Betalt vedrørende tidligere år	25.312			
Skat af årets resultat	19.398	0	19.398	2.112
Betalt udbytteskat	-5.367			
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>14.031</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>19.398</b>	<b>2.112</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	14.031			
<b>I alt</b>	<b>14.031</b>	<b>0</b>		

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	330.428	330.428
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>330.428</b>	<b>330.428</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	304.023	304.023
Årets opskrivninger	157.434	157.434
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>461.457</b>	<b>461.457</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-232.342	-232.342
Årets afskrivninger	-58.086	-58.086
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-290.428</b>	<b>-290.428</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>501.457</b>	<b>501.457</b>

## Noter

### 6. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Johan Fogh Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Nymølle Nord ApS, Kgs. Lyngby	50%	80.000	314.867	1.002.915	157.434	501.458
<b>I alt</b>					<b>157.434</b>	<b>501.458</b>
Koncerngoodwill						290.428
Afskrivninger					0	-290.428
<b>I alt</b>					<b>157.434</b>	<b>501.458</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i associerede virksomheder						501.457
<b>I alt</b>						<b>501.457</b>

### 7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	415.352
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	3.473.747

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.190
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	166.700

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johan Henrik Fogh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-379138362856

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-06-05 15:45:03Z

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-07 05:42:11Z

NEM ID 

## Johan Henrik Fogh

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-379138362856

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-06-07 07:46:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6N4EC-13QQQ-JLPFD-7JA23-YCVMT-KXD6U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>